ANGELVS A FOROLIVIO , eo verè nomine ob irreprehensibiles mores dignus . Hic in Mauritaniam Cæsariensem , vbi captiuos à Turcarum seruitute redimeret profectus , innumera conuicia tulit , quibus afficere Infideles solent id genus hominum , christianæ paupertati , & tolerantæ , contemptu barbaro illudentes . A Turcarum Regionibus in Italiam redux , dum vacaret quæstuarie rei , quam inter Capuccinos exercent , sinè discrimine gradus ,

(1) *Zacharias Bouerius in Annal. Capucc. tom. 1. pag. 677.*

[2] *Idem. tom. 1. pag. 860. - Ex Compilat. latin. tom. 2. pag. 63.*

maiores ,

maiores, & minimi, in periculum offendit virginitatis amittendæ; quippè cum angelus non solum vitæ disciplina, sed venustate oris videretur, à lasciuia muliere ad obscenos amplexus prouocatus, eam turpi amore exstuantem Inferni penis terrefecit, & ad dolendum lacrymis conceptum scelus incitauit. Tandem animam Creatori restituit anno 1585. (1)

BASILIVS A FOROLIVIO, Ordinis Capucinorum decus, inter inedias, & flagella vixit: infelix quidem vitæ genus apud sæculi filios habitum; sed illi apparatus æternæ pacis visum. De hoc miranda in Compilationibus exarantur. [2]

THOMAS MARCHESIUS in Congregatione Somaſcha traduxit dies magna integritate vitæ, & suauitate morum. Contemptor opum, & amator incommodorum fuit, ac obedientiæ imprimis, ut præcurreret non solum vocem, sed ipsos nutus imperantis. Nondum trienarius occubuit, maturus virtutibus, non annis. Extant eius Imagines Romæ, & Ianuæ, ubi hæc exempla viuens dedit; & Neapoli, ubi moriens confirmavit anno 1616, in Templo Pietatis ingenti Procerum, & Populi concursu tumultus.

IULIANVS MAGGAEVFFVS ex Congregatione Oratorij, de cuius excellentia virtutum multa possent dici. Hic quantum natalibus obscurus fuit, tantum christianis ornamentis claruit. Infimis quamuis ministerijs Cænobij destinatus, tria vota emisit, & cumulatissime seruauit. In eo ingitèr

(1) Boverius tom. 1. pag. 171. & 172.

[2] Ex. dd. Compil. latin. tom. 2. pag. 25.

pacatus, & imperturbabilis animus fulgebat, qui reddit vniformem voluntatem hominis consilij Dei. Tandem humilitate, & obedientia à D. Philippo rigidis iussis comprobata, refertus meritis, anno nonagesimo tertio ætatis, à partu Virginis 1647. hanc vitam terminauit. [1]

FABRITIUS HASTEVS Institutum Oratorij non solum professus est, sed primus omnium Foroliuum inuexit. Anno 1642. Cœnobium, & Templum excitauit, in quibus erigendis lateres, & calcem, posthabita generis nobilitate, ac victa corporis imbecillitate baiulauit, vt ceteris ad perfectionis gradus exemplo præluceret. Exarsit Dei amore, & charitate Proximi; nam ad omne facinus audaces, proiectosque homines quamplurimos ad moratæ vitæ rationem reuocauit, discordes animos ad amorem conciliauit, Virgines à libidinosis quam sæpissimè tutatus est, ac alia perfectionis opera vsque ad felicem exitum expleuit. Mortuus est anno 1655. anno ætatis vndequingagesimo: (2) quæ tamèn mors credi potuit initium immortalitatis.